
Dnia 24 listopada 2011 roku odbył się w naszej szkole XI Finał 

Diecezjalnego Konkursu Wiedzy Biblijnej dla uczniów ze specjalnymi 

potrzebami edukacyjnymi. Konkurs otworzyła vicedyroktor  Zespołu Szkół 

Specjalnych mgr Anna Caputa.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W tym roku uczestniczyli w nim również uczniowie z diecezji 

częstochowskiej i gliwickiej. Zgłosiło się jedenaście szkół, konkurs odbywał się 

na dwóch etapach edukacyjnych:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I- etap dla szkoły podstawowej 

II-etap dla ucz. gimnazjum 

I- miejsce wśród uczniów szkoły podstawowej zajął Mateusz Krawczyk, uczeń 

z Zespołu Szkół Specjalnych w Czeladzi 

II- miejsce zajęła Agnieszka Kupiec  uczennica ze SOSW dla Niesłyszących i 

Słabo Słyszących w Lublińcu 

III- miejsce Krzysztof Chumski  uczeń Zespołu Szkół Specjalnych Nr 5 im. Jana 

Pawła II (naszej szkoły) 

Gimnazjum 

I- miejsce Monika Prańdzioch uczennica ze SOSW dla Niesłyszących i Słabo 

Słyszących w Lublińcu 

II- miejsce Kamila Witkowska uczennica z Zespołu Szkół i Placówek Specjalnych 

w  Zawierciu 

III- miejsce Kamil Kwieciński uczeń  Zespołu Szkół Specjalnych Nr 5 im. Jana 

Pawła II w Dąbrowie Górniczej (naszej szkoły) 



Nad wszystkim czuwała komisja konkursowa w składzie: 

Przewodnicząca komisji – mgr Sylwia Demitraszek nauczycielka ze szkoły 

podstawowej z Mysłowic 

Członkowie komisji : mgr Magdalena Czekaj,    mgr Katarzyna 

Kucharczyk

 

Wszystkim uczestnikom a zwłaszcza zwycięzcom serdecznie 

GRATULUJEMY!!! 

 



 

Jak co roku zawsze możemy liczyć na sponsorów : 

 Serdecznie dziękujemy !!! 

Przedsiębiorstwu  Remontowo-Budowlanemu C &D z Dąbrowy Górniczej, 

które już kolejny raz wspiera nas finansowo przy zakupie nagród, w tym roku  

ufundowali dwie  mp-3.  

Podczas Konkursu uczniowie naszej szkoły zaprezentowali swoje 

zdolności artystyczne umilając uczestnikom i gościom naszego Konkursu pobyt 

w naszej szkole. Na początku  przedstawienie pt „ Rzepka” przygotowane przez 

uczniów z „Kółka teatralnego” pod kierunkiem  pań: mgr Martę Wierzbowską i 

Annę Orligórę- Helwig . 

 Za dekorację odpowiedzialne były pani  mgr Magdalena Nowak . Po 

rozdaniu nagród i wręczeniu dyplomów dla wszystkich uczestników Konkursu  

uczniowie klas starszych zaprezentowali fragmenty poezji, patrona naszej 

szkoły Jana Pawła II przygotowane pod kierunkiem  pań: mgr Wioletty 

Kowalskiej– Nizioł, mgr Doroty Nocoń , mgr Anety Kuzior- Hónh 



pt. „Spotkanie ze słowami Jana Pawła II” 

 

 

Jak podczas każdego Konkursu również w tym roku byli zaproszeni goście 

Ksiądz Proboszcz naszej parafii Antoni Nowak, który również obdarowuję nas 

chętnie prezentami a także z Wydziału Katechetycznego wizytator ks. Paweł 

Górka  ze słodyczami.  

                                                        Organizator konkursu mgr Dorota Kucharczyk 

 

 

 

 


